2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 декабря 2022 года

	№ 2723

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 01 июня 2022 года № 1219
«Об утверждении документации
по планировке и межеванию территории»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                                 от 01 июня 2022 года № 1219 «Об утверждении документации по планировке территории» следующие изменения:

В приложении 1 к постановлению:

1.1 Чертеж границ зон планируемого размещения линейных объектов «Куст №1 Экутальского месторождения. Инженерные коммуникации» лист 27 изложить в новой редакции (приложение).
1.2 После слов «площадка производственно-технического назначения» исключить слова «(вертолетная посадочная площадка)».
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного              округа – Югры.

	Глава района

	А.А. Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2022
Приложение

к постановлению администрации района

от 16.12.2022 № 2723
[image: image2.png]Yepmex 2pOHUU 30H NAGHUPYEMOZO PASMEWIEHUS AUHEUHbX OBbekmoB &

Kyem N1 3igmasbckozo ecmopoxgenus. Mixenepie KOMMHUKUI"  puor 7

Vinb. N_nogs] Tlognuce u_goma [B3om. uHb.

Yenobrue obosnauerus u
‘kcnAuxauus npoexmupyemsi x odbexmod Ha nucme 28

GOPMAT A%